
 

 

 

 

Junior Achievement Latvija 

A līmeņa tālākizglītības kursi Latvijas skolotājiem 
SMU kā mācību metodes integrēšana dažādos mācību priekšmetos vispārējā un profesionālajā izglītībā – 

uzņēmējspēju kompetenču attīstīšana un pilnveidošana jauniešiem. 

 

PROGRAMMA 
 

Programmu īsteno: Junior Achievement –Young Enterprise Latvija 
Programma saskaņota ar RIIMC-18-033, 2018. gada 28.februārī 
Programmu saskaņota līdz 2021. gada 28. februārim  
Apgūstot programmu 36 stundu apjomā pedagogi saņem apliecību. 
Apliecība derīga uzrādot izglītības dokumentus. 
 
Mērķis - iedrošināt pēc iespējas plašāku pedagogu daļu motivēt jauniešus uzsākt uzņēmējdarbību, celt 

uzņēmējdarbības prestižu sabiedrības acīs, kā arī sekmēt pedagogu izpratni par inovāciju lomu 

konkurētspējas veicināšanā, informēt par norisēm saistībā ar inovācijām, tādējādi mudinot pēc iespējas 

plašāku pedagogu un jauno uzņēmēju (SMU) daļu pievērsties inovatīvu risinājumu izstrādei un 

pielietošanai. 

 

1.modulis.  

Uzņēmējdarbības būtība un nozīme Latvijā un Eiropā.  

Labās prakses piemēri  

 

2018. gada 10. aprīlī, TC Domina Shopping, Ieriķu iela 3, Rīga  

Inga Bolmane, JA Latvija programmu direktore, e pasts: inga@jal.lv 

Laiks Aktivitāte Runātājs/Vieta 

 
9:30-10:00 

 

Reģistrācija. 
TC Domina Shopping, Pie B ieejas, (netālu “Vairāk saules”)  

JA Latvija Info stendā 

10:00-10:10 

 
A līmeņa skolotāju tālākizglītības kursu atklāšana. 
Iedvesmas stāsti: JA Latvija programmu dalībnieku sasniegumi  
 

10:10-12:10 

Praktiski ieteikumi: Pamanāms piedāvājums SMU 
pasākumos CITS BAZĀRS 
Kā vērtēt Skolēnu mācību uzņēmumus praktiskā vidē -  
SMU gadatirgos/pasākumos CITS BAZĀRS?  
Ieteikumi, metodes, praktiski padomi. 

Vita Barakovska, ZINIS 

11:10-12:30 
Kā ieinteresēt jauniešus uzņēmējdarbībā? 
Skolēnu mācību uzņēmumi kā mācību metode. Grupu 
uzdevumi. 

Inga Bolmane, JA Latvija programmu 
direktore 

12:30-13:30 Pusdienas Bistro LIDO DOMINA 

13:30 -15:30 Intervijas pie stendiem 

15:30 -16:00 Grupu apspriedes, prezentāciju gatavošana, kopsavilkums par ISCF 


